
Мултимедијален филм за Блаже Конески

Објавено од Слободан Пачовски
Понеделник, 20 Декември 2021 10:39 - Последно освежено Понеделник, 20 Декември 2021 12:51

„Нашиот јазик е нашата татковина.“ Со овие зборови учениците од IX одд. од ООУ„Стив
Наумов“ - Битола под менторство на наставничката по македонски јазик Магдалена
Сајкова ја започнаа презентацијата на мултимедијалниот филм посветен за животот и
делото на великанот Блаже Конески. 
Голема благодарност до наставничката и до сите ученици кои што беа вклучени во овој
проект за изработка на еден ваков филм.
Подготвија: Вера Марковска и Ирена Колевска

  

Повеќе фотографии од овој настан на следниот линк: NUUB Facebook
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https://www.facebook.com/media/set/?vanity=nuub.mk&set=a.10159891671328679

